
RIDDERKERK

RAADSBESLU IT

Onderwerp:
Verktaring van geen
bedenkingen ruimtelijke
onderbouwing Quooker vestiging
bedrijventerrein Nieuw
Reijerwaard

Gemeenteraad
23 mei 2024

Zaaknummer
2024-023639

Commissie Samen Wonen
15 mei 2024

De raad van de gemeente Ridderkerk:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16 april 2024;

BESLUIT:

1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor het vestigen van Quooker B. V. op
bedrijventerrein Nieuw Reijerwaard (Bieslookweg 90)

2. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven bij een ongewijzigd plan indien blijkt
dat er geen zienswijzen tegen de ontwerpverklaring en het ontwerpbesluit zijn ingediend

3. Geen exploitatieplan vast te stellen, aangezien het geen aangewezen bouwplan betreft zoals
bedoeld in artikel 6.12, eerste lid Wro

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Ridderkerk van 23 mei 2024

De voorzitte

mr. J.(/van Straalen




